СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ
19  декабря  2008г.                                                                                 № 45/139
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
          В соответствии с  Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  согласно Приложения №1.

         2. Муниципальное имущество, включенное в перечень может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
         3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (Ильин В.П.) заключить договор аренды  муниципального  имущества,  указанного  в пункте  1 настоящего решения.

        4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник района» и размещению в сети Интернет на сайте   www.newmalykla.ru.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сандрюкова С.А.
Заместитель

Председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            С.А.Сандрюков
                                                                          Приложение №1

                                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                                             муниципального образования

                                                                                                            «Новомалыклинский район»

                                                                                                             от 19.12.2008 № 45/139
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Площадь предоставляемого имущества,

кв.м
	Наименование правообладателя имущества

	1
	         2
	         3
	      4
	       5

	1
	Нежилое помещение под гараж
	 с.Новая Малыкла, ул.Труда,53 А
	39,35
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации МО «Новомалыклинский район»

	2
	Нежилое помещение

	с.Вороний Куст,

ул.Центральная,34
	27
	МО

«Новочеремшанское сельское

поселение»

	3.
	Нежилое  помещение
	с.Новочеремшанск, ул.
Рабочая,35
	22
	МУЗ Новочеремшанская участковая

больница

	4.
	Нежилое помещение
	с.Новая Малыкла, ул.Кооперативная,д.114
	2
	МУЗ Новомалыклинская ЦРБ

	5.
	Нежилое помещение
	 с.Новая Малыкла, ул.Кооперативная,д.114
	22
	МУЗ Новомалыклинская ЦРБ

	6.
	Нежилое помещение
	с.Новая Малыкла, ул.Кооперативная,д.114
	20
	МУЗ Новомалыклинская ЦРБ